
UCHWAŁA NR XVII/104/12
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 25 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/54/11 z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia przekraczające 
bezpłatne podstawy programowe wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr IX/54/11 z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia 
przekraczające bezpłatne podstawy programowe wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

Za zajęcia i usługi świadczone przez przedszkola ponad czas realizacji podstawy 

programowej a obejmujące następujące zajęcia opiekuńczo- wychowawcze, dydaktyczne 

i usługi: 

1. gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny 

dziecka; 

2. zabawy aktywizujące oraz badawczo – rozwijające zainteresowania otaczającym światem; 

3. zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne, rozwijające zdolności dzieci oraz 

zaspakajające ich potrzebę aktywności i zainteresowania; 

4. gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój fizyczny dziecka; 

5. zapewnienie bezpieczeństwa i opieki podczas pobytu dziecka w przedszkolu, udziału 

w zajęciach ze specjalistami oraz zajęciach dodatkowych organizowanych na wniosek 

rodziców; 

6. zajęcia relaksacyjno-wyciszające; 

7. organizowanie zajęć sportowych i imprez okolicznościowych; 

ustala się opłatę za 1 godzinę realizacji tych zajęć w wysokości 0,13 % minimalnego wynagrodzenia za 
pracę, ustalonego na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 września 2011 r. w sprawie 
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2012 roku (Dz. U. 2010, nr 192 poz. 1141), ogłaszanego 
w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów na dany rok kalendarzowy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C3FB91CA-8D28-45B9-A5C0-8074695B71AD. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

Id: C3FB91CA-8D28-45B9-A5C0-8074695B71AD. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




